
Veselské kulturní centrum

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1 
Smluvní stranyObjednatel: Veselské kulturní centrum, z. ú.Sídlem: náměstí Míru 667,698 01 Veselí nad MoravouZastoupený: Bc. Michalem Blažíčkem, ředitelemIČ: 29297524DIČ: CZ29297524Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad MoravouČíslo účtu: 1442787319/0800Telefon: +420 724 377 017e-mail: reditel@kultura-veseli.cz

Zhotovitel: Ceiba s.r.o.Sídlem Jana Opletala 1265250 01 Brandýs nad Labem-Stará BoleslavIČ: 25609033Bankovní spojení: Komerční Banka a.s.Číslo účtu: 19-1613350227/0100Telefon: 326 911044,777 345 002e-mail: info@ceiba.cz
Dále také jako „smluvní strany".

Článek 2
Předmět smlouvy2.1 Smluvní strany spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 

znění, tuto smlouvu o tlilo.

Článek 3
Předmět smlouvy3.1. Zhotovitel se zavazuje, v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka vybavení interiéru městské knihovny Veselí nad Moravou, II.", dodat pro objednatele speciální knihovnické vybavení včetně montáže a dalších potřebných úkonů dle technického popisu a požadavku uvedených v projektové dokumentaci zpracované Ing. Arch.Ivem Ondračkou - Projektová dokumentace - technický popis dodávek, °ZIj^^{l^ Blažíček

ředitel
Veselské kulturní centrum, z. ú.

náměstí Míru 667
Veselí nad Moravou / 698 01

Mobil: +420 724 377 017
E-mail: reditel@kultura-veseli.cz

www.kultura-veseli.cz



Veselské kulturní centrum

jako příloha č. 6 výzvy k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. Seznam pořizovaných předmětů je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, dále též „dílo".3.2. Součástí provedení díla je komplexní dodávka a montáž speciálního knihovnického vybavení dle projektové dokumentace dodané zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem.3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen s místem pro provedení díla, s dokumentací a veškerými dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na jeho plnění díla. Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své náležité odborné péči žádnou skutečnost, která by mohla bránit provedení díla podle této smlouvy v termínu a za cenu dle této smlouvy a v plném rozsahu tak na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 ObčZ.
Článek 4

Termín a místo plnění4.1. Nábytek a vybavení bude dodáno a smontováno v místě sídla objednatele uvedeném v čl. 1 této smlouvy.4.2. Dodání kompletního díla bude uskutečněno nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy.Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost k realizaci díla spočívající zejména:- v umožnění přístupu do prostor k přesnému zaměření- v umožnění přístupu do uvolněných prostor a použití el. energie (zásuvky 240 V)- poskytnout zhotoviteli uzamykatelnou místnost,- zabezpečit přístup do objektu po celou dobu realizace,- zajistit dostatečné osvětlení v místnostech po celou dobu realizace,- umožnit a zabezpečit zhotoviteli vykládku komponentů z nákladního automobilu před objektem.Termíny montáží se mohou prodloužit pouze:- dohodou smluvních stran,- o dobu překážek v provádění díla způsobených objednatelem,- změnami v zadání ze strany objednatele.4.3. Smontované části díla objednatel převezme. Drobné vady a nedodělky nebránící užívání nejsou důvodem k nepřevzetí díla. O předání a převzetí se sepíše protokol, příp. potvrdí dodací list a podepíše se oběma stranami.V případě, že objednatel odmítl bez vážných důvodů dílo převzít, nebo se k převzetí díla nedostavil, ač byl řádně vyrozuměn, považuje se den, kdy dílo převzít měl a v rozporu s touto smlouvou dílo nepřevzal, či převzít odmítl bezdůvodně, za den předání a převzetí díla.dal. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla minimálně 1 pracovní den předem. Objednatel zajistí, aby v den předání díla byl na místě přítomen zmocněný zástupce objednatele.
Michal Blažíček

ředitel
Veselské kulturní centrum, z. ú.

náměstí Míru 667
Veselí nad Moravou / 698 01

Mobil: +420 724 377 017
E-mail: reditel@kultura-veseli.cz

www.kultura-veseli.cz



#*:/
, Veselske kulturní centrum

Článek 5
Cena a platební podmínky5.1. Celková cena díla - dodávky i montáže byla dohodnuta na částku:Cena bez DPH 1.067.934,- KčDPH v zákonné výši 224.266,- KčCena celkem včetně DPH 1.292.200,- Kč(slovy jedenmilionšedesátsedmtisícdevětsettřicetčtyřikorun českých)5.2. Cenu za dílo dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktury vystavené po předání a převzetí předmětu díla v souladu touto smlouvy. Daňový doklad (faktura) bude doručen na adresu sídla objednatele.5.3. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 15 dní od data jejího doručení do sídla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit nejpozději do konce splatnosti zhotoviteli neúplný nebo nesprávný daňový doklad včetně jeho příloh k přepracování. V takovém případě se lhůta splatnosti vráceného daňového dokladu ukončuje a ode dne doručení opraveného nebo nového daňového dokladu do sídla objednatele počne běžet lhůta nová. Objednatel souhlasí, v souladu s platnými právními předpisy České republiky.5.4. V případě prodlení s termínem dodání dle článku 4.2. této smlouvy se strany dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč z ceny díla za každý den prodlení.5.5. V případě prodlení za platbu dle článku 5.3. této smlouvy se strany dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3000 Kč z dlužné částky za každý den prodlení.5.6. Budou-li v protokolu o předání a převzetí díla konstatovány vady či nedodělky, nebránící řádnému užívání, vyčíslí zhotovitel v konečné faktuře „zádržné" ve výši 5 % z celkové ceny díla vč. DPH, objednatel ve výše uvedeném termínu zaplatí zhotoviteli pouze 95% ceny díla a „zádržné" zaplatí zhotoviteli do 15 dnů od podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků uvedených v protokole o předání a převzetí.

Článek 6 
Další ujednání6.1. Vlastnické právo k dílu dle čl. 3 této smlouvy přechází na objednatele zaplacením celé ceny díla uvedené v této smlouvě.6.2. Zhotovitel odpovídá za vady díla po dobu 3 let, od řádného převzetí díla.6.3. Odpovědnost za škody na díle přechází na objednatele i v případě, kdy mu bylo umožněno s dílem nakládat a objednatel dílo v rozporu s touto smlouvou nepřevzal.6.■!. Veškeré dispoziční řešení nábytku a nábytkových sestav se zhotovitel zavazuje prováděl v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Arch. Ivem Ondračkou - Projektová dokumentace - technický popis dodávek specifikace, označené jako příloha č. 6 výzvy k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Michal Blažíček
ředitel

Veselské kulturní centrum, z. ú.
náměstí Míru 667

Veselí nad Moravou / 698 01

Mobil: +420 724 377 017
E-mail: reditel@kultura-veseli.cz

www.kultura-veseli.cz



Veselské kulturní centrum

Článek 7
Závěrečná ustanovení7.1. Jakákoliv změna smlouvy je možná pouze písemně, za vzájemného souhlasu obou smluvních stran.7.2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.7.3. Výklad smluv, i všechny právní poměry z těchto smluv vyplývající, se řídí platnými právními předpisy České republiky.Jazykem smluv a všech jednání je čeština. Všechny spory, vzniklé z těchto smluv nebo v souvislosti s nimi, budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.7.4 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) s tím, že budou dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny, resp. bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy.7.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, jeden stejnopis obdrží zhotovitel, jeden objednatel.

Veselí nad Moravou 22. 2. 2018 Stará Boleslav ./.r..-..;-...--............... 2018
Veselské kulturní centrum, 
—--------------z. ú. -- ------------ —

objednatel
z-,Cleifaa

© Tel ■ 326 911 044 
3 Fax: 326 912 877 
X iníoOceiba.cz

Příloha č. 1 - Seznam pořizovaných předmětů.

.L./Stará Boleslav

Michal Blažíček
ředitel

Veselské kulturní centrum, z. ú.
náměstí Míru 667

Veselí nad Moravou / 698 01

Mobil:+420 724 377 017
E-mail: reditel@kultura-veseli.cz

www.kultura-veseli.cz



B: Speciální knihovnické vybavení - seznam předmětů

Ozn. název strana Poč. ks Cena/1KS CELKEM

MĚSTSKÁ KNIHOVNA - 2 NP KULTURNÍHO DOMU

A VÝROBKY DO VÍCE MÍSTNOSTÍ:
A16 doplňky ke stávajícím regálům - zarážky, stavěče, popisky 17 308 120 Kč 36 960 Kč
A19 bibliobox - venkovní před knihovnou 20 1 105 000 Kč 105 000 Kč

B MÍSTNOST VESTIBUL KNIHOVNY
Půdorys místnosti 22

B09 knihovní vozík 33 1 7 970 Kč 7 970 Kč

C MÍSTNOST DĚTSKÉ ODDĚLENÍ 34

C09 kontejnery na obrázkové knihy kovové pojízdné stavebnicové 48 3 45 214 Kč 135 642 Kč

E MÍSTNOST-ODDĚLENÍ DOSPĚLÝCH 50

E01 Sestava regálů kovových knihovních čtyř policových oboustranných vč, 
osvětlení a atypických dílců-nastavitelných 51 31 23 302 Kč 722 362 Kč

Doprava, montáž, kompletace 60 000 Kč

cena celkem bez DPH 1 067 934 Kč

DPH 21% 224 266 Kč

cena celkem včetně DPH 1 292 200 Kč




